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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Nam. 5.518/2012

Por el Excmo. Ayuntamiento Pleno, en sesion ordinaria celebra-
da el dia 27 de julio de 2012, se adopté los Acuerdos n°® 257/12,

Miércoles, 22 de Agosto de 2012

n° 267/12, n® 268/12, n°® 266/12, n° 254/12, n°® 256/12, n® 274/12,
n° 253/12 y n° 252/12 de aprobacion inicial de las siguientes mo-
dificaciones presupuestarias.

Habiendo transcurrido el plazo establecido sin que se hayan
presentado reclamaciones contra los citados acuerdos, se elevan
a definitivos conforme a lo dispuesto en el art. 177.2 en relacion
con el 169 del R.D.L. 2/2004, de 5 de marzo, los siguientes:

Acuerdo257/12:
EMPLEOS:
APLICACION

Z F70 3390 62200 0

RECURSOS:
CONCEPTO

DENOMINACION
"ZOOLOGICO. INVERSIONES"
TOTAL

BAJA EN LA APLICACION Z F60 1700 62701 0 "MEDIO AMBIENTE. CAMINOS DEL RIO"

TOTAL

Acuerdo267/12:
EMPLEOS:
CODIGO

0 F30 1650 21200 0
0 F30 1650 22100 0
1 F30 1650 21200 0
1 F30 1650 22100 0
2 F30 1650 22100 0
2 F30 1651 22799 0
3 F30 1650 22100 0
4 F30 1650 22100 0
5 F30 1650 22100 0
6 F30 1650 22100 0
7 F30 1650 22100 0
8 F30 1650 22100 0
Z A10 9120 22706 0
Z A12 9201 22601 0
Z A14 9202 22608 0
Z A15 4910 22602 0
Z A15 4910 22608 0
Z A90 3370 22706 0
Z A92 3342 22602 0
Z B70 4911 22706 0
Z C14 3330 212000
Z C61 3340 227100
Z E12 2330 22608 P
Z F40 9270 22109 0
Z F40 9270 22400 0
Z F50 1710 22109 0
Z G10 9281 22200 0
Z G11 9330 22100 0

DENOMINACION APLICACION
DIST. CTRO. ALUMBRADO COLEG. MEJORA Y REPARAC. INST
DIST. CENTRO. ALUMBRADO PUBLICO. CONSUMO ENERGIA

DIST. SUR. ALUMBRADO COLEG. MEJORA Y REPARAC. INSTAL

DIST. SUR. ALUMBRADO PUBLICO. CONSUMO ENERGIA
DIST. SURESTE. ALUMBRADO PUBLICO. CONSUMO ENERGIA
DIST. SURESTE ALUMBRADO EXTRAORDINARIO

DIST. LEVANTE. ALUMBRADO PUBLICO. CONSUMO ENERGIA

DIST. NORTE SIERRA. ALUMBRADO PUB. CONSUMO ENERGIA
DIST. NOROESTE. ALUMBRADO PUBLICO. CONSUMO ENERGIA

DIST. PONIENTE NORTE. ALUMB. PUBCO. CONSUMO ENERG.
DIST. PONIENTE SUR. ALUMB. PUBLICO. CONSUMO ENERGIA

DIST. PERIURBANO OESTE. ALUMB. PCO. CONSUMO ENERGIA

ADMON ALCALDIA. CONTRATACION DE SERVICIOS
PROTOCOLO. ATENCIONES PROTOCOLARIAS

SERV. CONTENCIOSO. OTROS G. DE FUNCIONAM.
GAB. MEDIOS COM. PUBLICIDAD

GAB. MEDIOS COM. OTROS G. FUNCIONAMIENTO
PLAN ESP. MOVIDA. CONTRAT. Y SERV

CAPIT. CULT. EUROPEA. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA.
O.E.A. TVM. CONTRATC DE SERVICIOS

MUSEOS. CONSERVACION Y RESTAURACION
TURISMO. NOCHE BLANCA DEL FLAMENCO-ACTUAC.
SERV. SOCIALES. OTROS GTOS. DE FUNCIONAMIENTO
PARQUE MOVIL.HERRERIA MAT.TEC.ESP.NO.INV
PARQUE MOVIL.PRIMAS DE SEGUROS

P.Y J. MATERIALES ESPECIALES

CPD. TELEFONO Y NUEVAS TECNOLOGIAS
PATRIMONIO. ALUMBRADO INMUEBLES

IMPORTE
84.426,00 euros
84.426,00 euros

IMPORTE
84.426,00 euros
84.426,00 euros

EUROS
975,28
10.036,89
6.446,85
1.845,84
19.815,01
159,30
3.969,54
2.002,66
4.685,03
570,74
748,47
1.549,75
4.688,26
143,96
1.814,45
1.180,00
442,48
2.940,56
1.500,00
1.180,00
778,53
236,00
355,00
27,33
145.410,73
23.604,36
124.309,63
14.507,57
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N° 160 p.2

Z HT0 9320 22001 0
Z P10 1320 22706 0

RECURSOS:
CODIGO

H00 91301

Acuerdo 268/12:
EMPLEOS:
CODIGO APLICACION

Z C11 3340 48901 0

RECURSOS:
CODIGO APLICACION

Z K70 2340 48910 0
Z K70 2341 48001 0
Z K70 2342 48910 0

Acuerdo 266/12:
EMPLEOS:
CODIGOAPLICACION

Z A13 1691 62300 0
Z A13 9120 22600 0
Z RI0 9121 22609 0

RECURSOS:
CODIGO APLICACION

HO00 91301

Acuerdo 254/12:
EMPLEOS:
CODIGO APLICACION

Z K30 3394 48910 0
Z K30 3395 48910 0

RECURSOS:
CODIGO APLICACION

Z K30 3393 48910 0

Acuerdo 256/12:
EMPLEOS:
CODIGO APLICACION

Z F00 9200 60900 0

Miércoles, 22 de Agosto de 2012

O.G.T.PRENSA, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES
POLICIA LOCAL.CONT.RET.VEHICULOS GRUA
TOTAL

DENOMINACION APLICACION
PRESTAMOS A MEDIO Y LARGO PLAZO
TOTAL

DESCRIPCION APLICACION
TRANSF. AL TARAB. FESTIVAL CINE AFRICANO
TOTAL

DESCRIPCION APLICACION

COOP. Y SOLID. COLABORACIONES COORDINAC. INSTITUCIONAL
COOP. Y SOLID. COLABORACIONES ACCION HUMANITARIA
COOP. Y SOLID. COLAB. COOPERAC. INTERNAC. AL DESARROLLO
TOTAL

DENOMINACION APLICACION

PRESIDENCIA. INVERS. MAQUINARIA, INSTALAC. Y UTILLAJE
PRESIDENCIA. GASTOS DIVERSOS

RELAC. INSTITUCIONALES. OT. GTOS. ORG. EVENTOS
TOTAL

DENOMINACION APLICACION
PRESTAMOS A MEDIO Y LARGO PLAZO
TOTAL

DESCRIPCION APLICACION

JUVENTUD. CONVENIO COLEGIO DE ABOGADOS
JUVENTUD. ENTIDADES Y COLECTIVOS

TOTAL

DESCRIPCION APLICACION
JUVENTUD. CONVENIO RICH ASOCIADOS
TOTAL

DESCRIPCION APLICACION

"INFRAESTRUCTURAS. OTRAS INV. NUEVAS EN INFRAEST. Y BINES DESTI-

NADOS AL USO GENERAL"
TOTAL

BOP

10.477,02
58.673,31
445.074,55

EUROS
445.074,55
445.074,55

IMPORTE (€)
50.000,00
50.000,00

IMPORTE (€)
6.500,00
18.500,00
25.000,00
50.000,00

EUROS
2.526,99
29.612,40
163,70
32.303,09

IMPORTE (€)
32.303,09
32.303,09

IMPORTE (€)
5.000,00
9.000,00

14.000,00

IMPORTE (€)
14.000,00
14.000,00

IMPORTE (€)
200.077,69 €

200.077,69 €
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RECURSOS:
CODIGO APLICACION

Z E11 2313 60000 O
Z FOO 2342 63200 0

Acuerdo 274/12:
EMPLEOS:
APLICACION

Z F10 1550 61903 0

RECURSOS:
CONCEPTO

BAJA EN LA APLICACION Z F10 1550 61903 0 “TRAFICO. EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES”

TOTAL

Acuerdo 253/12:

Miércoles, 22 de Agosto de 2012

DESCRIPCION APLICACION

"SERV. SOCIALES. INVERSIONES EN TERRENOS"
"INFRAESTUCTURAS. INVERSIONES EN EDIFICIOS"
TOTAL

DENOMINACION
“VIA PUBLICA. ACTUACIONES ESPECIALES”
TOTAL

TRANSFERENCIAS NEGATIVAS:

CcODIGO

0 P10 1320 16000 0
0 E10 2313 16000 0
Z F70 3390 16000 0
Z A10 9120 16000 0

APLICACION PRESUPUESTARIA

DISTRITO CENTRO. POLICIA LOCAL. SEGURIDAD SOCIAL
DISTRITO CENTRO. PROGRAMAS. SEGURIDAD SOCIAL
ZOOLOGICO. SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA. SEGURIDAD SOCIAL

Total Transferencias Negativas

TRANSFERENCIAS POSITIVAS:

CcODIGO

Z HET 9340 15001 0
Z HTO0 9320 15001 0
Z HP0 9314 15001 0
Z INO 9310 15001 0

Acuerdo 252/12:
EMPLEOS:
CODIGO APLICACION

Z B37 1640 44902 0

RECURSOS:
CODIGO APLICACION

1 P10 1320 16000 O

APLICACION PRESUPUESTARIA

OGEF. PRODUCTIVIDAD AL RENDIMIENTO

OGT. PRODUCTIVIDAD AL RENDIMIENTO

OPEP. PRODUCTIVIDAD AL RENDIMIENTO
INTERVENCION. PRODUCTIVIDAD AL RENDIMIENTO

Total Transferencias Positivas

DESCRIPCION APLICACION
“CECOSAM. TRANS. GASTOS AUXILIO DEFUNCION".
TOTAL

DESCRIPCION APLICACION
“DISTRITO SUR POLICIA LOCAL, SEGURIDAD SOCIAL”
TOTAL

N° 160 p.3

IMPORTE (€)
192.373,71€
7.703,98 €
200.077,69 €

IMPORTE
53.000,00 euros
53.000,00 euros

IMPORTE
53.000,00 euros
53.000,00 euros

IMPORTE (€)
100.000,00
25.000,00
25.000,00
42.325,09
192.325,09

IMPORTE (€)
33.952,17
120.280,71
10.393,50
27.698,71
192.325,09

IMPORTE (€)
34.000,00
34.000,00

IMPORTE (€)
34.000,00
34.000,00

De acuerdo con lo previsto en el art. 171.1 del R.D.L. 2/2004,
de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley reguladora de las Haciendas Locales, contra los anteriores
Acuerdos los interesados podran interponer directamente Recur-
so Contencioso-Administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucia de
Sevilla, a contar desde el dia siguiente a la publicacion de este

edicto en el B.O.P. y ello sin perjuicio de que puede ejecutar cual-
quier accién que se considere conveniente.

En Cérdoba, a 20 de agosto de 2012.- El Teniente Alcalde-De-
legado de Hacienda, Gestion y Admén. Publica, p.d. Fdo. Rafael
Navas Ferrer.- V° B°: E| Secretario General del Pleno, Fdo. Vale-
riano Lavela Pérez.
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